UBND XÃ KON BRAIH

PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /PVH-XH

V/v đề nghị ban hành công văn

khắc phục, sửa chữa các phòng

học xuống cấp tại điểm trường

Kon Slak thuộc Trường Tiểu học

Lê Quý Đôn

Kon Braih, ngày        tháng        năm 2025

     Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã.

Căn cứ Công văn số 09/CV-TH ngày 13/08/2025 của Trường tiểu học Lê Quý

Đôn về việc báo cáo tình trạng phòng học xuống cấp, nguy hiểm đến an toàn học sinh

Trên cơ sở chức năng nhiệm vụ được giao, Phòng văn hóa - xã hội tham mưu

Ủy ban nhân dân xã ban hành công văn khắc phục, sửa chữa các phòng học xuống

cấp tại điểm trường Kon Slak thuộc Trường Tiểu học Lê Quý Đôn (có dự thảo văn

bản kèm theo).

 Kính đề nghị Ủy ban nhân dân xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Bích Phượng

		2025-09-08T20:26:03+0700

		2025-09-22T10:39:36+0700

		2025-09-22T10:39:36+0700

		2025-09-22T10:39:36+0700

		2025-09-22T10:39:36+0700